[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  27 сентября 2012 года

№ 151
О внесении изменений в состав
административной комиссии
городского округа Шуя

В соответствии с пунктом 4.7.5 Положения об административной комиссии городского округа Шуя, городская Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в состав административной комиссии городского округа Шуя, утвержденной Решением городской Думы № 118 от 29.09.2010г., следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Сосновикова Ю.В.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

                        Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
______________ 2012 г.